Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Habitação, Regularização e Desenvolvimento Urbano

Fundo Distrital de Habitação de Interesse Social - FUNDHIS

Brasília Patrimônio Cultural da Humanidade

FUNDHIS

RESOLUÇÃO Nº 02 DE 27 DE JUNHO DE 2013.

O CONSELHO GESTOR DO FUNDO DISTRITAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE
SOCIAL – CG/FUNDHIS, nos termos da Lei Complementar nº 762, de 23 de maio de 2008,
do Decreto nº 34.365, de 15 de maio de 2013 e do Decreto nº 34.365, de 15 de maio de 2013,
no âmbito da 6ª Reunião Ordinária do Colegiado, realizada no dia 27/06/2013, RESOLVE:

1. Aprovar, por unanimidade, a destinação de recursos estimados em R$ 2.790.539,52
(dois milhões, setecentos e noventa mil, quinhentos e trinta e nove reais e cinquenta e
dois centavos), para aquisição de 02 (duas) unidades móveis (semirreboques), 01 (um)
cavalo mecânico e equipamentos de apoio, para atendimento aos beneficiários em
projetos da Política Habitacional de Interesse Social do Distrito Federal, de forma
itinerante nas cidades, conforme especificado no processo nº 390-000.574/2012.

Brasília, 27 de junho de 2013.

RAFAEL OLIVEIRA
Presidente Substituto